

---

# HANNE HEUER HOLDING ApS

**CVR-nr.: 34578702**

Latyrus Alle 5  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/04/2023**

---

**Hanne Heuer**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HANNE HEUER HOLDING ApS  
Latyrus Alle 5  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34578702  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Bankforbindelse** Nykredit Bank

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4B  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr.: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## **Beretning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter samt virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbunden virksomhed.

### **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 619.706 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.767.832.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-25.572	-31.555
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-25.572</b>	<b>-31.555</b>
Personaleomkostninger	1	-97.151	-96.757
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-122.723</b>	<b>-128.312</b>
Andre finansielle indtægter		442.568	966.091
Øvrige finansielle omkostninger		-1.109.932	-13.117
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-790.087</b>	<b>824.662</b>
Skat af årets resultat		170.381	-189.422
<b>Årets resultat</b>		<b>-619.706</b>	<b>635.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	600.000
Overført resultat		-919.706	35.240
<b>I alt</b>		<b>-619.706</b>	<b>635.240</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		173.608	0
Tilgodehavende skat		72.411	0
Andre tilgodehavender		0	63.380
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>246.019</b>	<b>63.380</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.370.669	12.919.602
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>10.370.669</b>	<b>12.919.602</b>
Likvide beholdninger		2.396.660	1.224.848
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.013.348</b>	<b>14.207.830</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.013.348</b>	<b>14.207.830</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		12.342.832	13.262.538
Forslag til udbytte		300.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>12.767.832</b>	<b>13.987.538</b>
Skyldig selskabsskat		0	68.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.554	23.439
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		143.962	128.841
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>245.516</b>	<b>220.292</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>245.516</b>	<b>220.292</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>13.013.348</b>	<b>14.207.830</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	13.262.538	600.000	13.987.538
Betalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	-919.706	300.000	-619.706
Egenkapital, ultimo	125.000	12.342.832	300.000	12.767.832

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager	95.621	95.621
Sociale omkostninger	1.530	1.136
	<u>97.151</u>	<u>96.757</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 regnskabsår.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	1